第１号様式（第６条関係）

令和〇年 〇月〇日

立川市長  殿

住  所     立川市泉町 1156-9

団体名   あいうえお会

代表者名  立川 花子    印

地域活動支援事業補助金交付申請書

地域活動支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額  金        円

２ 添付書類  事業計画書

事業参加者名簿

収支予算書（第２号様式）

その他市長が必要があると認める書類

提出日を記入

【計算例】

（4月）12,000×50/100＝6,000

（5月）15,000×50/100＝7,500
・

・

・

（3月）18,000×50/100＝9,000

 6,000＋7,500＋…＋9,000

        ＝交付申請額

※月 20,000 円以上対象経費で支

出する予定の場合は、交付金額

の上限が 10,000 円のため、

10,000 円を交付申請額として

計算します。

記入例

住所は代表者の住所を記入